
Mistrzostwa Polski Młodych Koni /4,5,6,7-latki/ w skokach przez
przeszkody

Łąck, 10-13.08.2023

Wydruk: 2023-08-13 16:11:55

15/7-latki
15:00 

(2023-08-13)

Wyniki konkursu (Results)
Klasyfikacja MPMK koni 7-letnich z polskimi paszportami po I Półfinale

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

I II Suma Finał
Wynik

końcowy

Rozgrywka
Nagroda

Priz e

Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas Pkt. Czas

1 0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

0 80,79 0,00

2 4
(14)

4
(13)

8,00
(14)

4 78,36 12,00 4 45,96

3 4
(14)

4
(13)

8,00
(14)

4 81,40 12,00 4 46,87

4 0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

12 84,83 12,00 4 48,27

5 8
(18)

4
(13)

12,00
(19)

16 78,77 28,00

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

140/140
Liczba przeszkód(Obstacles)

12/7
Liczba skoków(Jumps)

15/8

Dystans (m)
500/340

Tempo (m/min)
350/350

Norma czasu(Time allowed)
86/59 s

Startowało koni
5

Ukończyło koni
5  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

 

Gospodarz toru:

Jan BOBIK
LKS Dragon Nowielice
(O006665)

CZUMI GR (67)
SP / POL / ogier / 2016 (7) / 
616009680034716 / kara / Salamon BWP/ Darco / Czumiza sp/ Lesotho hol.
Ryszard Gardyjas / Ryszard Gardyjas (K029409)

Ewa MIROSŁAW
Soymax Lublin Team (O002836)

FARYS P (20)
SP / POL / ogier / 2016 (7) / 
6160095200338710 / gniada / MJT Nevados S sp / Calvados / Fonica S sp/
Concert old.
Stefan Wiluś / Ewa Mirosław (K029270)

Jakub PODGÓRNY
KJ Czahary Pogorzelica
(O002620)

NAVARRA (135)
SP / POL / klacz / 2016 (7) / 
616098200161550 / A0007296S / siwa / Chepettano / Chepetto / Noble Nature /
Landjonker S
Mariusz Grabowski / Jakub Podgórny (K031136)

Patryk MORDAKA
SKJ Mordaka Wąwał (O019196)

GEM OF KANNAN (129)
SP / POL / wałach / 2016 (7) / 
616009590135416 / siwa / Kannan / Voltaire / Gwatemala / Cantanis
Krzysztof Byczkowski / Kazimierz Mordaka (K029016)

Jacek ZAGOR
LKS Nadwiślanin Kwidzyn
(O000712)

ANNABELLE (133)
WLKP / POL / klacz / 2016 (7) / 
616007660369816 / kasztanowata / Kannan / Voltaire / Arnika wlkp. / Polonus
wlkp.
PUH Hetman Branicki / PUH Hetman Branicki (K029903)
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Mistrzostwa Polski Młodych Koni /4,5,6,7-latki/ w skokach przez
przeszkody

Łąck, 10-13.08.2023

Wydruk: 2023-08-13 16:17:12

/7-latki
15:00 

(2023-08-13)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: / 7-latki / Klasyfikacja MPMK koni 7-letnich z zagranicznymi paszportami

(Competition No: / )

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

I II Suma Finał
Wynik

końcowy

Rozgrywka
Nagroda

Priz e

Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas Pkt. Czas

1 0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

0 78,41 0,00

2 0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

4 79,93 4,00 0 43,20

3 0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

4 75,50 4,00 4 42,28

4 0
(1)

4
(11)

4,00
(8)

0 84,33 4,00 4 43,07

5 4
(12)

0
(1)

4,00
(8)

0 82,28 4,00 4 44,91

6 0
(1)

4
(11)

4,00
(8)

4 72,92 8,00

7 0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

8 76,87 8,00

8 0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

8 78,77 8,00

9 0
(1)

8
(13)

8,00
(12)

8 77,36 16,00

10 8
(14)

0
(1)

8,00
(12)

8 82,32 16,00

11 4
(12)

0
(1)

4,00
(8)

12 74,56 16,00

0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

ELI

Tomasz MIŚKIEWICZ
LKS Nadwiślanin Kwidzyn (O007198)

VHS CAIRA (194)
HAN. / POL / klacz / 2016 (7) / 
DE431312304916 / skarogniada / Clinton Heart / Elory/ El Bundy
Ukraina / Rafał Kiernikowski (K034568)

Angelika OJCZENASZ
Kujawsko-Pomorski KJ w Bydgoszczy
(O000460)

CASCADELL (130)
HOL / GER / ogier / 2016 (7) / 
DE421000077016 / gniada / Cascadello II hol./ Casall / Arielle VII hol./
Lordanos hol.
Heiko Buettner / Angelika Ojczenasz (K029253)

Jacek ZAGOR
LKS Nadwiślanin Kwidzyn (O000712)

OK LAZAR (138)
OLD. / POL / ogier / 2016 (7) / 
DE433330888816 / siwa / Malito De Reves / Bokilly DS Z/Berlin (ex Caspar)
Edmund Lazarewicz / Edmund Lazarewicz (K029314)

Ewelina SZCZEPANIK
KJ Vertus Łódź (O010008)

PARDON MOI VRS (132)
AES / POL / ogier / 2016 (7) / 
826002160878410 / ciemnogniada / Cornet Obolensky BWP / Ponita 18 (ex
Ulvana)/Emilion KWPN
Dariusz Michalak / Dariusz Michalak (K030106)

Michał TYSZKO
Tuszyński KJ Garbówek (O003576)

CHIRON (154)
HAN / POL / wałach / 2016 (7) / 
DE431316814816 / ciemnogniada / Cornet Obolensky / Quines / Quintender /
Ferragamo
Marta Roszkiewicz / Joanna Rosicka-Tyszko (K030205)

Mateusz TYSZKO
Tuszyński KJ Garbówek (O003577)

KULLINA II Z (195)
ZANG / POL / klacz / 2016 (7) / 
056015Z55755116 / kasztanowata / HIPPICA KOH-I-NOR /
DEMETER/CZAROWNIK XX
Gerard Grutza / Gerard GRUTZA (10065008)

Tomasz MIŚKIEWICZ
LKS Nadwiślanin Kwidzyn (O007198)

VANILIA LAZAR (188)
OLD / POL / klacz / 2016 (7) / 
DE433330872616 / kasztanowata / Vagabond De La Pomme sBs/ Vigo
D'Arsouilles / Velvet Lazar old./ Verdi
Edmund Lazarewicz / Edmund Lazarewicz (K032433)

Agnieszka CEBULAK
KS Jumping Team Wiercany (O021799)

QUINCY (140)
BWP / BEL / ogier / 2016 (7) / 
056-002-W00314047 / siwa / Echo v/h Neerenbosch / Vernie du Coeur des
Collines Z / Verdi pref KWPN
Belgia /Roshoeve N.V. / Janusz Cebulak (K030100)

Dawid SKIBA
KJ Agro-Handel Śrem (O023470)

GOLDSTAR W (134)
WESTF / GER / ogier / 2016 (7) / 
DE441411024416 / gniada / Grand Slam VDL BWP/ Cardento / Bodina W reń/
Balou Du Rouet old.
Niemcy/Henk Van Wijlick / PPH JoL Sp. z o.o. Sp. Kom. - Jan Ludwiczak
(K029287)

Adrianna OSTROWSKA
Stow. Jeździeckie Napoleońska
Zagroda (O009229)

LANDMEISTER VDL (128)
KWPN / NED / ogier / 2016 (7) / 
528003201601359 / gniada / Herald / Heraldik / Ealba VDL / Zavall VDL
Holandia / Adrianna Ostrowska (K029349)

Angeliki PODGÓRNA
KJ Czahary Pogorzelica (O001664)

LOLITA RED WINE (136)
OS / POL / klacz / 2016 (7) / 
DE418187417416 / gniada / Anhang / Vigo D'Arsouilles / Z-Ladycorrida old/
Corrido hol.
Małgorzata Siergiej / Angeliki Podgórna (K031138)

Kacper NIEWIADOMSKI
(MJ.2002)
WKJ Lublin (O029332)

LIROCCA BLUE OSPA (41)
KWPN / NED / klacz / 2016 (7) / 
528003201607412 / siwa / Zirocco Blue VDL s.f . / Mr Blue / Ospa Clever Girl
/ Clayton Boy
Holandia / Jagoda Niewiadomska (K030508)
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0
(1)

8
(13)

8,00
(12)

WD

20
(15)

0
(1)

20,00
(15)

WD

0
(1)

ELI 0,00
(1)

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

I II Suma Finał
Wynik

końcowy

Rozgrywka
Nagroda

Priz e

Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas Pkt. Czas

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

140/140
Liczba przeszkód(Obstacles)

12/7
Liczba skoków(Jumps)

15/8

Dystans (m)
500/340

Tempo (m/min)
350/350

Norma czasu(Time allowed)
86/59 s

Startowało koni
15

Ukończyło koni
11  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

 

Gospodarz toru:

Joanna CHRUŚCIEWICZ
KJ Cavallo Szczecin (O002774)

CRANCHY (131)
HOL / GER / ogier / 2016 (7) / 
DE421000103716 / gniada / Crunch hol./ Clarimo / Nasa hol./ Caretino hol.
Niemcy/Thomas Carstensen / Sabine Zingler / Anna Farysej (K029373)

Kacper MRÓZ
Stow. Warszawski KJ (O035724)

SUNCLAIR Z (137)
ZANG. / BEL / klacz / 2016 (7) / 
056015Z55575116 / gniada / Singular LS la Silla (MEX) old./ Fergard Mail /
Napoli Z / Eurocommerce Napels
Holandia/Winkelmolen J.H.W / Magdalena Urbanek-Brychczyńska, (K030472)

Adrianna OSTROWSKA
Stow. Jeździeckie Napoleońska
Zagroda (O009229)

LERTANA VDL (127)
KWPN / NED / klacz / 2016 (7) / 
528003201601332 / gniada / Baltic VDL / / B-Ertana /Corrado I hol.
Holandia / SO Bogusławice (K033011)
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Mistrzostwa Polski Młodych Koni /4,5,6,7-latki/ w skokach przez
przeszkody

Łąck, 10-13.08.2023

Wydruk: 2023-08-13 16:11:07

15/7-latki
15:00 

(2023-08-13)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 15 / 7-latki / Finał MPMK dla koni 7-letnich, konkurs zwykły art. 238.2.1 (wys. 140 cm)

(Competition No: 15 / )

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

I II Suma Finał
Wynik

końcowy

Rozgrywka
Nagroda

Priz e

Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas Pkt. Czas

1 0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

0 78,41 0,00

2 0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

0 80,79 0,00

3 0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

4 79,93 4,00 0 43,20

4 0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

4 75,50 4,00 4 42,28

5 0
(1)

4
(13)

4,00
(10)

0 84,33 4,00 4 43,07

6 4
(14)

0
(1)

4,00
(10)

0 82,28 4,00 4 44,91

7 0
(1)

4
(13)

4,00
(10)

4 72,92 8,00

8 0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

8 76,87 8,00

9 0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

8 78,77 8,00

10 4
(14)

4
(13)

8,00
(14)

4 78,36 12,00 4 45,96

11 4
(14)

4
(13)

8,00
(14)

4 81,40 12,00 4 46,87

12 0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

12 84,83 12,00 4 48,27

Tomasz MIŚKIEWICZ
LKS Nadwiślanin Kwidzyn (O007198)

VHS CAIRA (194)
HAN. / POL / klacz / 2016 (7) / 
DE431312304916 / skarogniada / Clinton Heart / Elory/ El Bundy
Ukraina / Rafał Kiernikowski (K034568)

Jan BOBIK
LKS Dragon Nowielice (O006665)

CZUMI GR (67)
SP / POL / ogier / 2016 (7) / 
616009680034716 / kara / Salamon BWP/ Darco / Czumiza sp/ Lesotho hol.
Ryszard Gardyjas / Ryszard Gardyjas (K029409)

Angelika OJCZENASZ
Kujawsko-Pomorski KJ w Bydgoszczy
(O000460)

CASCADELL (130)
HOL / GER / ogier / 2016 (7) / 
DE421000077016 / gniada / Cascadello II hol./ Casall / Arielle VII hol./
Lordanos hol.
Heiko Buettner / Angelika Ojczenasz (K029253)

Jacek ZAGOR
LKS Nadwiślanin Kwidzyn (O000712)

OK LAZAR (138)
OLD. / POL / ogier / 2016 (7) / 
DE433330888816 / siwa / Malito De Reves / Bokilly DS Z/Berlin (ex Caspar)
Edmund Lazarewicz / Edmund Lazarewicz (K029314)

Ewelina SZCZEPANIK
KJ Vertus Łódź (O010008)

PARDON MOI VRS (132)
AES / POL / ogier / 2016 (7) / 
826002160878410 / ciemnogniada / Cornet Obolensky BWP / Ponita 18 (ex
Ulvana)/Emilion KWPN
Dariusz Michalak / Dariusz Michalak (K030106)

Michał TYSZKO
Tuszyński KJ Garbówek (O003576)

CHIRON (154)
HAN / POL / wałach / 2016 (7) / 
DE431316814816 / ciemnogniada / Cornet Obolensky / Quines / Quintender /
Ferragamo
Marta Roszkiewicz / Joanna Rosicka-Tyszko (K030205)

Mateusz TYSZKO
Tuszyński KJ Garbówek (O003577)

KULLINA II Z (195)
ZANG / POL / klacz / 2016 (7) / 
056015Z55755116 / kasztanowata / HIPPICA KOH-I-NOR /
DEMETER/CZAROWNIK XX
Gerard Grutza / Gerard GRUTZA (10065008)

Tomasz MIŚKIEWICZ
LKS Nadwiślanin Kwidzyn (O007198)

VANILIA LAZAR (188)
OLD / POL / klacz / 2016 (7) / 
DE433330872616 / kasztanowata / Vagabond De La Pomme sBs/ Vigo
D'Arsouilles / Velvet Lazar old./ Verdi
Edmund Lazarewicz / Edmund Lazarewicz (K032433)

Agnieszka CEBULAK
KS Jumping Team Wiercany (O021799)

QUINCY (140)
BWP / BEL / ogier / 2016 (7) / 
056-002-W00314047 / siwa / Echo v/h Neerenbosch / Vernie du Coeur des
Collines Z / Verdi pref KWPN
Belgia /Roshoeve N.V. / Janusz Cebulak (K030100)

Ewa MIROSŁAW
Soymax Lublin Team (O002836)

FARYS P (20)
SP / POL / ogier / 2016 (7) / 
6160095200338710 / gniada / MJT Nevados S sp / Calvados / Fonica S sp/
Concert old.
Stefan Wiluś / Ewa Mirosław (K029270)

Jakub PODGÓRNY
KJ Czahary Pogorzelica (O002620)

NAVARRA (135)
SP / POL / klacz / 2016 (7) / 
616098200161550 / A0007296S / siwa / Chepettano / Chepetto / Noble
Nature / Landjonker S
Mariusz Grabowski / Jakub Podgórny (K031136)

Patryk MORDAKA
SKJ Mordaka Wąwał (O019196)

GEM OF KANNAN (129)
SP / POL / wałach / 2016 (7) / 
616009590135416 / siwa / Kannan / Voltaire / Gwatemala / Cantanis
Krzysztof Byczkowski / Kazimierz Mordaka (K029016)
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13 0
(1)

8
(18)

8,00
(14)

8 77,36 16,00

14 8
(18)

0
(1)

8,00
(14)

8 82,32 16,00

15 4
(14)

0
(1)

4,00
(10)

12 74,56 16,00

16 8
(18)

4
(13)

12,00
(19)

16 78,77 28,00

0
(1)

0
(1)

0,00
(1)

ELI

0
(1)

8
(18)

8,00
(14)

WD

20
(20)

0
(1)

20,00
(20)

WD

0
(1)

ELI 0,00
(1)

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

I II Suma Finał
Wynik

końcowy

Rozgrywka
Nagroda

Priz e

Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas Pkt. Czas

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

140/140
Liczba przeszkód(Obstacles)

12/7
Liczba skoków(Jumps)

15/8

Dystans (m)
500/340

Tempo (m/min)
350/350

Norma czasu(Time allowed)
86/59 s

Startowało koni
20

Ukończyło koni
16  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

 

Gospodarz toru:

Dawid SKIBA
KJ Agro-Handel Śrem (O023470)

GOLDSTAR W (134)
WESTF / GER / ogier / 2016 (7) / 
DE441411024416 / gniada / Grand Slam VDL BWP/ Cardento / Bodina W reń/
Balou Du Rouet old.
Niemcy/Henk Van Wijlick / PPH JoL Sp. z o.o. Sp. Kom. - Jan Ludwiczak
(K029287)

Adrianna OSTROWSKA
Stow. Jeździeckie Napoleońska
Zagroda (O009229)

LANDMEISTER VDL (128)
KWPN / NED / ogier / 2016 (7) / 
528003201601359 / gniada / Herald / Heraldik / Ealba VDL / Zavall VDL
Holandia / Adrianna Ostrowska (K029349)

Angeliki PODGÓRNA
KJ Czahary Pogorzelica (O001664)

LOLITA RED WINE (136)
OS / POL / klacz / 2016 (7) / 
DE418187417416 / gniada / Anhang / Vigo D'Arsouilles / Z-Ladycorrida old/
Corrido hol.
Małgorzata Siergiej / Angeliki Podgórna (K031138)

Jacek ZAGOR
LKS Nadwiślanin Kwidzyn (O000712)

ANNABELLE (133)
WLKP / POL / klacz / 2016 (7) / 
616007660369816 / kasztanowata / Kannan / Voltaire / Arnika wlkp. / Polonus
wlkp.
PUH Hetman Branicki / PUH Hetman Branicki (K029903)

Kacper NIEWIADOMSKI
(MJ.2002)
WKJ Lublin (O029332)

LIROCCA BLUE OSPA (41)
KWPN / NED / klacz / 2016 (7) / 
528003201607412 / siwa / Zirocco Blue VDL s.f . / Mr Blue / Ospa Clever Girl
/ Clayton Boy
Holandia / Jagoda Niewiadomska (K030508)

Joanna CHRUŚCIEWICZ
KJ Cavallo Szczecin (O002774)

CRANCHY (131)
HOL / GER / ogier / 2016 (7) / 
DE421000103716 / gniada / Crunch hol./ Clarimo / Nasa hol./ Caretino hol.
Niemcy/Thomas Carstensen / Sabine Zingler / Anna Farysej (K029373)

Kacper MRÓZ
Stow. Warszawski KJ (O035724)

SUNCLAIR Z (137)
ZANG. / BEL / klacz / 2016 (7) / 
056015Z55575116 / gniada / Singular LS la Silla (MEX) old./ Fergard Mail /
Napoli Z / Eurocommerce Napels
Holandia/Winkelmolen J.H.W / Magdalena Urbanek-Brychczyńska, (K030472)

Adrianna OSTROWSKA
Stow. Jeździeckie Napoleońska
Zagroda (O009229)

LERTANA VDL (127)
KWPN / NED / klacz / 2016 (7) / 
528003201601332 / gniada / Baltic VDL / / B-Ertana /Corrado I hol.
Holandia / SO Bogusławice (K033011)
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